rem munde regni Ascensionem huius xpi huiusmodi gradus pmo e odia pmi  
 2 est fuga delicti 3 mecty odia 4 tibus hys subesse carori v obedne melio  
 11 12 obtempare compari vq obsequi iferori v m sube pla 13 fmo  
 sunt uigiter meditari 4 opa sua semp iueri 5 cogitationes suas huius  
 qfite 1 2 3 per ca ad manu ad nutu ad libitu diu moueri per hys gradus  
 ascendit angeli et sublimant hact et disponit i corde Ascensionem sensim p  
 fiendo et p dtepm ascendendo sic i domo pnt lucidas precipit malleo  
 hys su duodecim apli pu sequit et theret restigia ihu xpi 7 Rubas qui  
 visus est a deo s; incendio uirgine signatur acceptum d spu sco abpntu  
 gmitatis sue detrimeto rubus ad que ne est maystet uisus calcaris acce de  
 uirgine dicit s; mirabili ex mirabilis pue Ciradino hylaxora uisione thi  
 mili arustulo affert mndum ne plus occasione aliqua laborat ad ydelatuz  
 huius uirginita mirabilis nobis exhibita e visio i qua nullu de formi  
 nom ad nima fuit occasio fornicatio siquidez triplex est illa e huana  
 quedaz est mundana quedaz diuina humana fit illicito actu mundana pcedo  
 affri dina saluata cultu pma pnt i propm 2 isepm 3 i dia pma  
 fieri carnis inuidia 2 mudi concupiscna 3 ydelatuz azaia aut her tua  
 singula adhibuit remedia Cont carnis inuidia uirginitate cont mudi co  
 cupiscna yfctuz huiusmodi cont ydelatuz yfctuz caritate fuit en maria  
 mundissima carne huiusmodi deuotissima mente **A**rcha dicit legimus  
 fuisse i veteri testamto vna archam diluuii aliam archam testamti hmo  
 ua aut testamto tres fuerut ille pma archa e ecclie 2 gra 3 sapientie luez  
 em pma testamti in popo fieret pme noui et 2a popo pfectu fide  
 noui 3a sicut excellenter dicitur est dissilis ita nulli pempt est qabilis  
**S**i quidez archa noe signat archam ecclie archa fedelis archam grae sancti  
 tatez saluet marie per sapientie archam intelligimus huiusmodi ihu xpi stissi  
 maz hanc en merito archam sapie dicit m cupari i qua omes thesauri sapi  
 entie et sciee su absconditi sapie inqm excellenter i qua habitauerunt ois ple  
 bitudo diuinitatis aspali **A**rcha en noe signat archam grae s excellenaz  
 marie sicut en per illam omes diluuiuz euaserunt sic per istuz pmi naufru  
 guuz illam noe ut diluuiuz euadet fabricauerunt istuz xpus qui est ppx ma  
 et requies ut huiusmodi geny redimet sibi prepaui per illam actu ac tu  
 tuz saluati per istuz omes ad etuz vitam que pccatorum numeru signu  
 m est uerum per illam pauoru facta est liberatio per istum huiusmodi gms  
 saluati illa centu anozu fabricata e spacio i ista om tactutu fuit pfectio  
 illa facta e a lignis leuigatis ista a tactutibz edificata e glimari illa supse  
 rebat aquis diluuii ista no sensit naufragiu ullus huius **T**riplex quidez  
 diluuiuz est pmi fecit aquaru inundatio 2m uicoru inu sio 3m tribulatu  
 oppressio pmi ugn est aquaru 2m culparu 3m oppressio huiusmodi pccatoru  
 su huius 12o uirtutes 13o voluptates pmi quis naufragiu patit deide  
 i penaru diluuium pccat induat in terru dicitur penaru iferulau retru  
 dit sic ifernus hic impit alibi pfiat cu au uicio cito supplic utriusque